
1.1,.'ctí | ltajt I
¡

¡1DA¿i

I

I. MUNICIPATIDAD DE LOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

. SUB.DEPIO. PERSONAI *

-Concedo Permiso Adminislrqtivo

Loto, 0 6 tEB. ?0?0

DECRETo N" 4/Y IrcI

VISTOS:

Lo Sol¡cilud de Permiso Administroiivo presenlodo por
los dislinlos trobojodores del Depto. de Educoción de Lofo; Decreto N" ó35 del 12.05.13..
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcold¡cio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N.l, del 24.01.1994, ,,Código del
Trobojo"; y en uso de los foculfodes que me confieren los orts. 12. y ó3. de Io Ley N"18.695,
Orgónico Constilucionol de Municipol¡dodes:

Admin¡strotivos con

DECRETO:
REGUTARICESE olorgomienlo

ce de remunerociones del oño 201 9:
de Permisos

ANOTES íou¡s CHIVESE

q
a

ALL EROS , §Ektflo UE CAMUS CAMPOS
EDE DUCACTON (S) DE LOTA

N DEL SENOR ALCALDE"

Á.§,/
/.PL
15lqtc

JOSE
c ARIO MUNIC

SECC/JMAB/ E

D
lnteresados/as.
Alcaldia.
Sub-Depto. Personal

Contraloria.
Archivo

La lndicada

Personal

PÁiRIMONIO DI I()D()S

NOMBRE u.E. DESD E HASIA RUT

ORIANA MOYA PAZ E-703 09.12.2079 09.L2.2019 01 0.0

MARIIZA PLACENCIA BORG U ERO E-703 09.r2.2019 09.72.2019 01 3.0

ESIEFANIA AVENDAÑO BARRERA E-703 09.72.2019 09.1,2.2019 2.0

CECILIA CABRERA CABRERA E-703 09.12.2019 09.12.2019 01 1.0

DANIELA CANIGLIA GONZALEZ E-703 09.L2.2019 01 1.0

JUAN PABLO CRUCES PEÑA E-703 10.12.2019 10.1,2.2019 01 4.0

VENECIA FRII¿ ULLOA E-703 77.72.2079 77.72.2079 712 0.0

77.72.201,9 01ALBINA ROJAS ROCA E-703 77.72.2079

ETIZABETH RAMIREZ SALAS E-703 n.'J,2.2019 n.r2.2079 01 0.5

SIBONEY RETAMAL MEZA E-703 71.1,2.2019 1,L.1.2.20),9 01 3.0

MARIA ]OSE f\,4ONTES GOI\¡ EZ E-703 77.72.2079 77.72.2019 01 1.0

767

,]
I

1, Í

DIAS DIAS PEN-
DIENTES

01

09.12.2019

2.O


